
SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  TRAJANO SILVA                                 FOLHA   1
 RACA                             Q.ANIMAIS            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ABERDEEN ANGUS                        6,00       122.400,00        20.400,00         32.000,00       38.892,94          6.482,15
 T O T A L ANIMAIS                     6,00       122.400,00        20.400,00                         38.892,94          6.482,15
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  TRAJANO SILVA                                 FOLHA   2
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 COB E/OU COTAS ERREVE                 1,23       280.000,00       227.642,27         87.500,00       88.970,79         72.333,98
 CRIOULOS CABANHA BOA VISTA           36,00     1.562.500,00        43.402,77        150.000,00      496.488,83         13.791,35
 COB E/OU COTAS CABANHA BOA VISTA      0,05        50.000,00     1.000.000,00         50.000,00       15.887,64        317.752,85
 CRIOULOS ESTANCIA VENDRAMIN          42,00     1.417.500,00        33.750,00        225.000,00      450.414,66         10.724,15
 CRIOULOS CABANHA ERREVE              35,00       546.000,00        15.600,00         75.000,00      173.493,05          4.956,94
 CRIOULOS SANTA ANGELICA E MAUFER     43,00       718.000,00        16.697,67        105.000,00      228.146,54          5.305,73
 CRIOULOS RECONQUISTA                 26,00     1.116.500,00        42.942,30        200.000,00      354.771,05         13.645,03
 T O T A L COB/EMB                   183,28     5.690.500,00        31.048,12                      1.808.172,60          9.865,62
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  MBA LEILOES                                   FOLHA   3
 RACA                             Q.ANIMAIS            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 QUARTO DE MILHA                      26,00       834.840,00        32.109,23        158.400,00      265.272,79         10.202,79
 T O T A L ANIMAIS                    26,00       834.840,00        32.109,23                        265.272,79         10.202,79
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  MBA LEILOES                                   FOLHA   4
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 LEILAO QUARTO DE MILHA                1,00        43.200,00        43.200,00         43.200,00       13.726,92         13.726,92
 T O T A L COB/EMB                     1,00        43.200,00        43.200,00                         13.726,92         13.726,92
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  KNORR REMATES E PECUARIA LTDA                 FOLHA   5
 RACA                             Q.ANIMAIS            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IDEAL                                 3,00        10.000,00         3.333,33          4.000,00        3.177,52          1.059,17
 CORRIEDALE                            7,00        41.520,00         5.931,42         15.000,00       13.193,09          1.884,72
 HAMPSHIRE DOWN                       18,00        57.550,00         3.197,22         10.000,00       18.286,67          1.015,92
 TEXEL                                28,00       112.660,00         4.023,57         13.600,00       35.798,03          1.278,50
 ILE DE FRANCE                        31,00       143.230,00         4.620,32         43.400,00       45.511,74          1.468,11
 SUFFOLK                              31,00       149.792,00         4.832,00         10.000,00       47.596,83          1.535,38
 DORPER                                2,00         3.000,00         1.500,00          2.000,00          953,25            476,62
 CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO      2,00         3.800,00         1.900,00          2.300,00        1.207,46            603,73
 ROMNEY MARSH NATURALMENTE COLORI      1,00         2.000,00         2.000,00          2.000,00          635,50            635,50
 TEXEL NATURALMENTE COLORIDO           4,00        13.140,00         3.285,00          3.640,00        4.175,27          1.043,81
 SIMENTAL FLECKVIEH                    1,00        16.000,00        16.000,00         16.000,00        5.084,04          5.084,04
 PONEI                                 1,00         2.500,00         2.500,00          2.500,00          794,38            794,38
 T O T A L ANIMAIS                   129,00       555.192,00         4.303,81                        176.413,84          1.367,54
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  KNORR REMATES E PECUARIA LTDA                 FOLHA   6
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RUSTICOS DEVON                       10,00        95.200,00         9.520,00         31.500,00       30.250,07          3.025,00
 CRIOULOS CABANHA ERREVE               1,00        20.000,00        20.000,00         20.000,00        6.355,05          6.355,05
 T O T A L COB/EMB                    11,00       115.200,00        10.472,72                         36.605,12          3.327,73
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  TELLECHEA & BASTOS LEILOES                    FOLHA   7
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 LEILAO VIRTUAL BRANGUS                4,00       135.000,00        33.750,00         45.000,00       42.896,63         10.724,15
 CRIOULOS BT E BASCA                  15,00       210.000,00        14.000,00         26.000,00       66.728,09          4.448,53
 T O T A L COB/EMB                    19,00       345.000,00        18.157,89                        109.624,73          5.769,72
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  MACEDO LEILOES                                FOLHA   8
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 CRIOULOS NOITE DAS ESTRELAS          11,00       628.500,00        57.136,36        175.000,00      199.707,66         18.155,24
 COB E/OU COTAS NOITE DAS ESTRELA      2,30       229.500,00        99.782,60        120.000,00       72.924,27         31.706,20
 T O T A L COB/EMB                    13,30       858.000,00        64.511,27                        272.631,94         20.498,64
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  PREMIER REMATES                               FOLHA   9
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 CRIOULOS BT E BASCA                   5,00        78.500,00        15.700,00         17.500,00       24.943,59          4.988,71
 T O T A L COB/EMB                     5,00        78.500,00        15.700,00                         24.943,59          4.988,71
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  SANTA URSULA                                  FOLHA  10
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 LEILAO NOVILHAS                     514,00       743.120,00         1.445,75        126.000,00      236.128,49            459,39
 T O T A L COB/EMB                   514,00       743.120,00         1.445,75                        236.128,49            459,39
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  SEAPI-SECR. AGRI. PEC E IRRIG.                FOLHA  11
 RACA                             Q.ANIMAIS            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 GUZERA                                2,00         8.000,00         4.000,00          5.000,00        2.542,02          1.271,01
 INDUBRASIL                            7,00        16.500,00         2.357,14          2.500,00        5.242,92            748,98
 TABAPUA                               2,00        18.000,00         9.000,00         10.000,00        5.719,55          2.859,77
 BRAHMAN                               3,00        10.000,00         3.333,33          4.000,00        3.177,52          1.059,17
 JERSEY                                1,00         4.000,00         4.000,00          4.000,00        1.271,01          1.271,01
 GIR LEITEIRO                          2,00         4.000,00         2.000,00          2.000,00        1.271,01            635,50
 PONEI                                 1,00         1.000,00         1.000,00          1.000,00          317,75            317,75
 T O T A L ANIMAIS                    18,00        61.500,00         3.416,66                         19.541,80          1.085,65
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  SEAPI-SECR. AGRI. PEC E IRRIG.                FOLHA  12
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 GUZERA                                1,00         5.000,00         5.000,00          5.000,00        1.588,76          1.588,76
 RUSTICOS ABERDEEN ANGUS               1,00        21.500,00        21.500,00         21.500,00        6.831,68          6.831,68
 CRIOULOS CABANHA ERREVE               1,00         6.000,00         6.000,00          6.000,00        1.906,51          1.906,51
 CHINCHILAS                           83,00        17.760,00           213,97         17.760,00        5.643,29             67,98
 COELHOS                             234,00        39.910,00           170,55         39.910,00       12.681,51             54,19
 T O T A L COB/EMB                   320,00        90.170,00           281,78                         28.651,77             89,53
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  PARCERIA LEILOES                              FOLHA  13
 RACA                             Q.ANIMAIS            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 POLL HEREFORD                         1,00         6.000,00         6.000,00          6.000,00        1.906,51          1.906,51
 T O T A L ANIMAIS                     1,00         6.000,00         6.000,00                          1.906,51          1.906,51
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  PARCERIA LEILOES                              FOLHA  14
 RACA                             Q.COB/EMB            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RUSTICOS ABERDEEN ANGUS              14,00       106.200,00         7.585,71         22.500,00       33.745,35          2.410,38
 CRIOULOS CARAPUCA, RIBEIRAO BONI     27,00       622.500,00        23.055,55         55.000,00      197.801,15          7.325,96
 CRIOULOS BT E BASCA                  11,00       323.000,00        29.363,63         65.000,00      102.634,17          9.330,37
 COB E/OU COTAS BT E BASCA             1,00        40.000,00        40.000,00         20.000,00       12.710,11         12.710,11
 T O T A L COB/EMB                    53,00     1.091.700,00        20.598,11                        346.890,78          6.545,10
 >>>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL  -------> R$      3,1471



SEAPI - SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGACAO                                                    07/09/17 16:30:08
  MAPA DE VENDAS, POR ESCRITORIO                  ESCRITORIO:  GERAL                                         FOLHA  15
 RACA                                  QTDE            VALOR      PRECO MEDIO       MAIOR PRECO      U$ OFICIAL    PRECO MEDIO U$
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L GERAL                    1299,58    10.635.322,00         8.183,66                      3.379.403,89          2.600,38

 >>>> COTACAO DO DOLAR AO CAMBIO OFICIAL ------>  R$      3,1471


